Выписка

из Протокола № 9/17

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     14 июня   2017 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И.

В заседании Правления объявлялся перерыв.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Ознакомившись с представленными документами,

Решили:

• Прекратить членство Иванова Дмитрия Александровича в Союзе СРО «СЕМТЭК» на основании его личного

заявления.

1.2.  Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов

Союза СРО «СЕМТЭК».

• Поручить представителю Союза в Алтайском крае Маковееву С.В. в соответствии с п.1 ст.20.5 закона о

банкротстве в установленный срок направить в арбитражные суды ходатайства об освобождении Иванова

Д.А. от исполнения обязанности арбитражного управляющего в делах о банкротстве должников и

представить кандидатуру нового арбитражного управляющего.

• Отложить вопрос об исключении Хабибрахманова М.И. из членов Союза до 27.06.2017г.

• Обратиться в арбитражные суды с ходатайством об отстранении арбитражного управляющего

Хабибрахманова М.И. от исполнения обязанностей конкурсного управляющего следующих предприятий-

должников: ООО «ГазСнаб», ЗАО НПП «Энергоресурс», ООО «Ай-Пи-Ти», в связи с нарушением условий

членства.

1.5.  Поручить директору Душину В.Э. в соответствии со ст.ст.20.4, 20.5 закона о банкротстве в установленный

срок направить в арбитражные суды ходатайства об отстранении Хабибрахманова М.И.  от исполнения

обязанности арбитражного управляющего в делах о банкротстве должников.